Auswertung Jungenlanderkampf

Mannschaftswertung
Einzel: 3 besten von 4
Synchorn bestes von 2

Deutschland

Xenia Pahl
Christine Schuldt
Tim Pahl

Manuel Rosler

Lena Lambert
Charlotta Amedick
Darion Wren
Christopher Kuhnert

Xenia Pahl / Christine Schuldt
Tim Pahl / Manuel Résler

Lena Lambert / Carlotte Amedikc
Darion Wren / Christopher Kuhnert

Schweiz

Emily Mussmann
Anina Wechsler
Robin Wyss

Max Lo Conte

Janina Muller

Moira Ciliberto

Yann Amsler
Sebastian Lachavanne

Emily Mussmann / Anina Wechsler
Robin Wyss / Max Lo Conte

Janina Miiller / Moira Ciliberto
Yann Amsler / Sebastian Lachavanne

Pflicht

Pflicht

37,910
39,120
38,890
42,235

42,755
41,515
43,100
41,920

34,700
35,900

35,000
34,400

40,520
41,245
38,250
39,010

41,085
40,345
43,335
42,605

36,100
31,600

36,300
35,900

Werte aus Balticscore eintragen

Wert fir Mannschaft
39,120
38,890
42,235
42,755
43,100
41,920

35,900

35,000

318,920

Wert fir Mannschaft
40,520
41,245
39,010

41,085

43,335

42,605

36,100

36,300

320,200

Kar 1

Kar 1

44,155
43,410
44,125
49,400

50,165
15,380
50,065
40,100

39,100
42,100

41,600
41,300

48,840
48,280
42,250
39,075

46,820
46,210
50,435
42,350

42,300
39,600

39,900
43,300

Wert fur Mannschaft
44,155

44,125
49,400

50,165

50,065

40,100

42,100

41,600

361,710

Wert fir Mannschaft
48,840
48,280
42,250

46,820
46,210
50,435

42,300

43,300

368,435

Kar 2

Kar 2

43,290
44,625
13,860
49,205

5,550
42,370
49,910
11,050

40,100
41,000

41,600
43,500

48,950
48,300
42,480
43,565

46,905
45,320
51,580
51,710

42,200
39,100

41,600
42,100

Wert fur Mannschaft
43,290
44,625
49,205
42,370

49,910
11,050

41,000

43,500

324,950

Gesamt 1005,580

Wert fur Mannschaft
48,950
48,300
43,565

46,905

51,580
51,710

42,200

42,100

375,310

Gesamt 1063,945



Ergebnisliste

Jugendlanderkampf, Frankfurt 10.10.2015

Einzel: U15

Haltungsnoten

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

1 2 3 4 5 ToF Schwierig- Straf-  Ubungs- Pflicht- Ergebnis
Platz Turner(-in) keit wert  teile tibung
1 Rosler, Manuel (Deutschland) 140,840
Pflicht 8,9 9,1 8,8 8,9 85 15635 - - - 42,235
Kir 8,2 8,2 8,1 8,3 7,7 15,000 9,9 - - 49,400
Finale 8,3 8,0 7.9 8,4 79 15105 9,9 - - 49,205
2 Mussmann, Emily (Schweiz) 2002 138,310
Pflicht 8,7 8,4 8,5 8,7 83 14920 - - - 40,520
Kir 8,6 8,5 8,2 8,3 79 14940 89 - - 48,840
Finale 8,5 8,7 8,4 8,2 83 14,850 8,9 - - 48,950
3 Wechsler, Anina (Schweiz) 2002 137,825
Pflicht 8,6 8,7 8,4 8,6 85 15545 - - - 41,245
Kir 8,0 8,0 8,4 8,1 81 15080 9,0 - - 48,280
Finale 7,6 8,0 8,2 8,2 81 15,000 9,0 - - 48,300
4 Schuldt, Christine (Deutschland) 127,155
Pflicht 8,5 8,0 7,9 8,3 83 14520 - - - 39,120
Kir 7.2 6,7 6,5 6,9 6,5 13910 94 - - 43,410
Finale 7.1 6,8 7.1 7.3 71 13,925 94 - - 44,625
5 Pahl, Xenia (Deutschland) 125,355
Pflicht 8,1 8,0 7.8 8,1 76 14010 - - - 37,910
Kir 7,1 7.1 7,0 75 74 13,455 91 - - 44,155
Finale 7.2 7,0 7,0 7.1 70 13290 8,9 - - 43,290
6 Wyss, Robin (Schweiz) 2001 122,980
Pflicht 8,2 8,3 8,1 8,3 80 13650 - - - 38,250
Kir 7.2 7.1 6,5 6,4 64 13,350 8,9 - - 42,250
Finale 6,9 6,9 6,8 6,7 66 13,180 8,9 - - 42,480
7 Lo Conte, Max (Schweiz) 2002 121,650
Pflicht 8,0 8,3 8,2 7.8 79 14910 - - - 39,010
Kir 4,9 5.4 5,5 5,2 54 13,975 9,1 - - 39,075
Finale 6,9 6,9 7.2 6,4 6,5 14,165 9,1 - - 43,565
8 Pahl, Tim (Deutschland) 96,875
Pflicht 8,3 8,5 8,3 8,2 81 14,090 - - - 38,890
Kir 75 75 7,0 6,9 6,9 13,725 9,0 - - 44,125
Finale 2,1 2,1 2,1 1,9 1,9 4,160 36 - 3 13,860
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Ergebnisliste

Jugendlanderkampf, Frankfurt 1001002015

Einzel: U118

Haltungsnoden

Kampfgericht 1/ Protokell 1

1 2 3 4 & ToF Sohwieng- St~ Obungs- Pliche- Ergetrils
Platz Turner(-in) k=t wert  ielie dbung
1 Amsler, Yann [Schweiz) 2000 145,350
Piicht a8 a2 8.7 B.g B.7 17,135 - - - 43,335
Kir a3 83 3.4 B5 g2 17136 823 - 50435
Finale ar a8 a4 8.4 B4 16080 B3 - 51,560
2 Wren, Darion (Deutzchland) 143,075
Pillicht 4.8 a7 a.8 B.7 B.0 16,800 - - - 43,100
Kir ] a.7 7.1 7.1 7.1 16,566 126 - - 50,065
Finasle 6.8 a2 g4 6.4 4 15510 138 - - 48,810
3 Lachavanne, Sebastian (Schweiz) 2000 136,665
Pilicht a.5 44 a7 8.8 g4 16806 - - - 42 605
Kir 58 a2 3.3 6.8 g1 12260 118 - d 42 350
Finale 7.0 76 7.7 7.0 7.3 15010 14.8 - - 51,710
4 Miiller, Janina (Schweiz) 2000 134,810
Pilicht a0 9.0 8.5 B2 BS 15085 - - - 41,085
Kidr 72 8.1 7.7 T.7 7.8 14420 B4 - - 46,820
Finale 7.8 a.0 i Fr 7.a 14506 84 - - 45,808
5 Ciliberto, Moira (Schweiz) 2000 131,875
Piicht a6 4.2 a.5 B.Y B.5 14745 - - - 40,2345
Kir 7.0 73 7.8 T3 7.1 14510 B85 - 46,210
Finale 7.0 72 71 7.3 T2 14320 85 - 45320
G Amedick, Carlotta [Deutschland) 99,265
Pilicht a8 8.8 a8 g4 ga 15015 - - - 41,515
Kir 2.5 23 2.3 24 24 4480 38 - 3 15,360
Finale gy a7 .08 6.7 7.1 13170 81 - 4 42 370
T Lambert, Lena [Deutschland) 98470
Pillicht a8 a8 a.7 B.a g.a 16,3565 - - 42 TER
AT a.1 a2 74 B.5 .0 15465 104 - - 50165
Finale 08 08 0.8 0.8 0.8 1850 1.5 - 1 5,550
B Kuhnert, Christopher {Deutschland) 93,070
Piilicht a5 a.5 8.1 B.g B.5 16420 - - - 41,620
Kir 57 53 57 57 5.8 12300 10,8 - 4 40,100
Finale 14 14 1.5 1.5 1.5 33s0 33 - 2 11,050
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Ergebnisliste

Jugendlanderkampf, Frankfurt 10.10.2015

Synchron: Gesamt
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Haltungsnoten Synchronnoten
1 2 3 4 1 2 3 Schwierig- Straf- Ubungs- Pflicht- Ergebnis
Platz Turner(-in) keit wert teile iibung
1 Amsler, Yann (Schwgiz) 2000 . 121.30
Lachavanne, Sebastian (Schweiz) 2000 ’
Pflicht 84 86 86 85 94 - - - - - 35,90
Kar 83 85 85 85 90 - - 8,3 - - 43,30
Finale 85 85 87 87 83 - - 8,3 - - 42,10
Wechsler, Anin hweiz) 2002
2 Mj:s;:n,n, Em?l;fs(gch\f/ei)z) 2(())02 120,60
Pflicht 86 89 84 89 93 - - - - - 36,10
Kur 83 91 86 85 95 - - 6,2 - - 42,30
Finale 83 88 86 86 94 - - 6,2 - - 42,20
3 Kuhnert, Qhristopher (Deutschland) 119,20
Wren, Darion (Deutschland)
Pflicht 78 7,7 80 82 93 - - - - - 34,40
Kur 76 81 80 81 83 - - 8,6 - - 41,30
Finale 77 80 79 81 95 - - 8,6 - - 43,50
Résler, Manuel (Deutschland
4 Pahl, Tim (Deutéchland) ) 119,00
Pflicht 92 82 91 81 93 - - - - - 35,90
Kar 86 81 91 78 93 - - 6,8 - - 42,10
Finale 86 80 86 79 88 - - 6,8 - - 41,00
5 Amedick, Carlotta (Deutschland) 118,20
Lambert, Lena (Deutschland)
Pflicht 88 81 88 84 89 - - - - - 35,00
Kur 87 86 89 84 9,1 - - 6,1 - - 41,60
Finale 89 84 88 85 91 - - 6,1 - - 41,60
Mdiller, Janina (Schweiz) 2000
6 Ciliberto, Moira( (Schwei;) 2000 117,80
Pflicht 84 87 86 88 95 - - - - - 36,30
Kur 75 83 76 87 89 - - 6,2 - - 39,90
Finale 82 83 83 838 94 - - 6,2 - - 41,60
Schuldt, Christine (Deutschland
7 Pahl, Xenia (Deuts(chland) ) 113,90
Pflicht 80 83 80 86 92 - - - - - 34,70
Kar 80 85 81 86 83 - - 5,9 - - 39,10
Finale 71 86 81 83 89 - - 5,9 - - 40,10
Lo Conte, Max (Schweiz) 2002
8 Wyss, Robin (S(chweiz) 2)001 110,30
Pflicht 79 79 75 81 79 - - - - - 31,60
Kur 80 82 76 80 89 - - 5,8 - - 39,60
Finale 80 79 73 84 8,7 - - 5,8 - - 39,10
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